
Mest trendy hoteller og sted i Miami. 

Kommentarer og råd fra vores gæster: 

W Hotel i South Beach, foto ovenfor. 

Standarden er min favorit .... 

Hvad med Gansevoort? Jeg har ikke været endnu, men jeg er med reference til en i 

New York. 

Da jeg besøgte Miami, jeg nød det følgende steder: 
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Hoteller: Gansevoort, Hotel Setai, Mondrian (det er på Bay, men virkelig cool spot). 

Udflugter: Gansevoort tag toppen, Delano Hotel, Fontainebleau 

resto: CasaTua, Barton G, sushi Samba på Lincoln, Asia de Cuba på Mondrian. 

Hotel: Mondrian, Setai 

Alt afhænger af, hvad u savn! hvis u vil have det sjovt, piger, fest og vanvid gå til 

Shore 

Klub, der er en vanvittig Pool Party på søndag, en fest på tirsdag i Delano og har 

en rød 

bar lounge inde i hotellet, også Nobu den japanske restaurant. 
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Setai er meget god, men for par eller gamle mennesker! 

Gansevoort kunne være rart, men hvis u er gæst u dont have prioritet at komme ind 

i Louis (klub 

i Gans), det samme sker med Liv i Fountainebleau. 

W Hotel er meget smukt hotel, det har en god hvile og en hyggelig lounge og åbnet 

en Mr. 

Chow der. I dont like kinesisk mad, men ... 

Restaurant: Nobu, Asia de Cuba (på Mondrian, som i LA) 

Der er en rigtig hyggelig boutique hotel på stranden opkaldt Sense. 

Du kan ikke have nogen bedre end ophold på SETAI Hotel. 

Hotel Delano, foto ovenfor, vil def. gøre 

Aftalte-Setai er en fantastisk beliggenhed - stor personale og masser af 

herlighedsværdier - men Delano 

har bedre placering (kun et par gader fra hinanden). 
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Min favorit er den Ritz Carlton-DiLido. Det er lige ud af Collins og Lincoln i 

hjertet af Sobe. 

Gåafstand fra fantastiske restauranter på Lincoln og hotellets Lanai pool & bar 

er chill. 

Hoteller i South Beach 

MySoBe.com, det sted i South Beach.
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